
Představenstvo společnosti ZEM, a.s., se sídlem Lužec nad Cidlinou 73, PSČ 503 62, IČO 
64259587, zapsané pod sp. zn. B 1263 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, zveřejňuje podle § 214 odst. 3 obchodního zákoníku následující prohlášení 
akcií za neplatné, o kterém rozhodlo na svém zasedání dne 14.03.2012 takto: 
Představenstvo společnosti ZEM, a.s., po předchozím určení dodatečné přiměřené lhůty 
k předložení akcií podle § 214 odst. 1 obchodního zákoníku v návaznosti na  
§ 183l odst. 6 obchodního zákoníku, prohlašuje za neplatné kmenové listinné akcie na jméno 
vydané společností ZEM, a.s., a to: 
a) akcie ve jmenovité hodnotě 1.000,- Kč označené pořadovými čísly 000024, 000025, 
000085 až 000088, 000137 až 000142, 000176 až 000180, 000223, 000237, 000247 až 
000251, 000373, 000374, 000385, 000422 až 000424, 000583 až 000585, 000593 až 000597, 
000672 až 000678, 000684 až 000687, 000728 až 000733, 000745, 000759, 000975 až 
000981, 000995, 001059, 001252, 001270 až 001274, 001282 až 001287, 001674 až 001677, 
001758 až 001763, 001808 až 001825, 001849 až 001855, 002013, 002014, 002134 až 
002136, 002153, 002168 až 002170, 002212 až 002222, 002311 až 002330, 002413, 002475, 
002627, 002636, 002723 až 002731, 002757, 002813, 002870, 002871, 003008 až 003017, 
003026 až 003029, 003044 až 003049, 003056 až 003067, 003301, 003347 až 003351, 
003363 až 003368, 003376 až 003387, 003447, 003531 až 003537, 003617, 003638, 003641 
až 003647, 003750 až 003753, 003838 až 003844, 003929 až 003934, 004059, 004060, 
004064, 004074, 004077, 004080 až 004088, 004305 až 004318, 004329 až 004342, 004357 
až 004362, 004467, 004633 až 004640, 004647 až 004655, 004701 až 004704, 004716, 
004717, 004780 až 004788, 004859 až 004862, 004875, 004926 až 004929, 005034 až 
005049, 005068, 005258 až 005262, 005355 až 005363, 005399, 005400, 005446 až 005452, 
005481 až 005491, 005499, 005517, 005519, 005520, 005523, 005524, 005528, 005530, 
005531, 005610 až 005622, 005666, 005683 až 005686, 005693 až 005701, 005711 až 
005724, 005757 až 005765, 005798 až 005808, 005823 až 005829, 005835 až 005851, 
005872, 005892 až 005895, 005903, 005905 až 005921, 005930, 005931, 005981, 005982, 
006007, 006008, 006012, 006031 až 006033, 006064 až 006073, 006086 až 006089, 006130, 
006132 až 006134, 006141, 006142, 006182, 006183, 006193 až 006197, 006207 až 006212, 
006220, 006258 až 006260, 006270 až 006276, 006323 až 006327, 006333 až 006349, 
006422, 006482 až 006485, 006518, 006588, 006589, 006608 až 006639, 006659 až 006667, 
006747, 006782, 006808 až 006816, 006869 až 006872, 006901, 006936 až 006938, 006957, 
006979 až 006986, 007085, 007086, 007133 až 007137, 007163 až 007172, 007189, 007190, 
007210, 007240 až 007246, 007278, 007279, 007299 až 007305, 007323 až 007329, 007339 
až 007347, 007362 až 007368, 007371, 007397, 007447, 007494 až 007502, 007511, 007532 
až 007539, 007594 až 007601, 007622 až 007640, 007652 až 007656, 007685 až 007690, 
007798 až 007819, 007843, 007883 až 007886, 007928 až 007932, 007937, 007944 až 
007949, 007982, 007983, 008001, 008002, 008042 až 008045, 008079 až 008085, 008096, 
008103 až 008107, 008120 až 008124, 008161 až 008164, 008194, 008208, 008229, 008249, 
008250, 008307 až 008316, 008334 až 008340, 008367 až 008375, 008432 až 008434, 
008476, 008500 až 008504, 008517 až 008522, 008542, 008543, 008592, 008593, 008602 až 
008607, 008624 až 008626, 008631, 008632, 008640 až 008652, 008667 až 008694, 008700, 
008757 až 008763, 008791 až 008794, 008835, 008858 až 008865, 008868 až 008875, 
008895, 008906 až 008917, 008927, 008928, 008932 až 008940, 008983 až 008986, 008998 
až 009001, 009017 až 009038, 
b) akcie ve jmenovité hodnotě 10.000,- Kč označené pořadovými čísly 400056, 400057, 
400064, 400171, 400226, 400234 až 400237, 400283, 400308, 400322, 400323, 400433, 
400468, 400482, 400529, 400530, 400679 až 400681, 400707, 400731, 400732, 400738, 
400818, 400861, 400876, 400877, 400892, 400925, 400926, 401107, 401119, 401168, 
401169, 401174, 401252 až 401254, 401297 až 401300, 401306, 401310, 401411, 401477, 
401478, 401576, 401670 až 401676, 401684, 401685, 401713, 401714, 401786 až 401788, 



401826 až 401828, 401854, 401855, 401861 až 401863, 401928 až 401930, 401961, 402002, 
402003, 402059, 402099, 402100, 402149 až 402152, 402166, 402200, 402201, 402224, 
402239, 402251, 402259, 402260, 402265, 402266, 402271, 402295, 402306, 402310, 
402311, 402319 až 402321, 402342, 402357, 402358, 402363, 402367 až 402369, 402439 až 
402441, 402529, 402540, 402541, 402560 až 402562, 402592, 402622, 402623, 402720, 
402721, 402726, 402756, 402758 až 402760, 402787 až 402796, 402806, 402807, 402834, 
402835, 402901 až 402906, 402924, 402925, 402934 až 402937, 402959 až 402961, 402971, 
402999, 403000, 403003, 403060 až 403062, 403097, 403102, 403103, 403147, 403155, 
403176 až 403179, 403183, 
c) akcie ve jmenovité hodnotě 50.000,- Kč označené pořadovými čísly 600014, 600199, 
600249, 600344, 600347, 600366, 600374, 600389, 600396, 
d) akcie ve jmenovité hodnotě 100.000,- Kč označené pořadovými čísly: 800161, 800244, 
800250, 800492, 800910, 801005, 801198, 801284 až 801289, 801291, 801335, 801337.  
Uvedené akcie, jejichž vlastnictví předtím přešlo podle § 183i odst. 3 obchodního zákoníku na 
hlavního akcionáře, tj. na společnost ZZN Polabí, a.s., jsou prohlášeny za neplatné na základě 
§ 214 odst. 2 obchodního zákoníku, poněvadž přes výzvu, která byla dosavadním akcionářům 
zaslána způsobem určeným zákonem a stanovami pro svolání valné hromady a současně 
zveřejněna v Obchodním věstníku dne 25.1.2012 pod značkou 409899-04/12, nebyly 
v dodatečně určené lhůtě předloženy. 


